Sciant presentes et futuri quod ego Ada Giffard quondam uxor

domini Joliannis Giffard de Chilinton militis, dedi, concessi et

hac present! carta mea confirmavi in ligia viduetate mea Petro

Giffardo filio meo totam terrain cum reditu et damyneo (sic) quam
habui vel aliquo modo habere potui in villa de Gounstoun cum
omnibus suis pertinentiis, libertatibus et eysiamentis ad pre-

dictam terrain et domynium spectantibus cum wardis, maritagiis,

eschaetis, herietis et sectis curiarum et cum omuimodis proficiis.

Habendum et tenendum predictam terram, redditum et domynium
cum omnibus suis pertinentiis predicto Petro et heredibus suis

vel suis assignatis de capitale domino feodi per servicia inde

debita et consueta, etc. Hiis testibus Thorna de Hida, Johanne

de Pertun, Willelmo de Burgo, Eadulfo de Coven, Thoma de

Hengeltun, Radulpho Basset de Sapecote, Willelmo atte Novere

de Chilinton et aliis. Data apud Waltoue die Sabati proximo
ante festum Annunciationis beate Marie in Marcio anno regni

regis Edwardi h'lii Kegis Edwardi dessimo. (Seal destroyed.)

(A.D. 1317.)

Original deed at Chillington. Ada, the wife of Sir John Giffard, who

appears to have been a person of some impoitance, on her marriage with Sir

John must have been jointly enfeoffed with her husband in Walton and

Gunston. In this deed she parts with her interest in Gunston in favour of

her son, Peter Giffard. It will be seen that a Basset of Sapcote again

witnesses the deed. The Bassets of Sapcotes were lords of Cheadle, co.

Stafford, and I suspect Ada was one of that family. Thomas de la Hide, the

first witness, served in Scotland with Sir John Giffard in 1319 in the retinue of

John de Somery, the Baron of Dudley (Vol. VIII of Staffordshire Collections,

p. 40).

No. 20.

Edwardus dei gratia Rex Anglie, dominus Hibernie et Dux

Aquitanee, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus,

Comitibus, Baronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, Prepositis,

Ministris et omnibus Ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis

nos concessisse et hac carta nostra confirmasse, dilecto et iideli

nostro Johanni Giffard de Chilynton quod ipse et heredis sui,

in perpetuum habeat liberam warennam in omnibus dominicis

ten-is suis de Chilynton et Walton in Comitatu Stafford dum
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tamen terre ille non sunt infra metas foreste nostre. Ita quod
nullus intret terras illas ad fugandum in eis vel ad aliquid

capiendum quod ad warennam pertineat sine licencia et voluntate